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ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

ANDREAS BRÄNNSTRÖM - HLAVNÍ TRENÉR | JAKUB HARANT, BARZAN MUSTAFA - ASISTENTI TRENÉRA
TOMÁŠ PUPKAY - VEDOUCÍ FYZICKÉ PŘÍPRAVY | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ

MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA | MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD
FRANTIŠEK ČAMR, DUŠAN FOJTÍK - MASÉŘI

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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FK Pardubice
ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

DAVID STŘIHAVKA - HLAVNÍ TRENÉR | MILAN ČERNÝ, TOMÁŠ JABLONSKÝ - ASISTENTI TRENÉRA
LUBOŠ PŘIBYL - TRENÉR BRANKÁŘŮ | FILIP KOPŘIVA - KONDIČNÍ TRENÉR | LUKÁŠ OUŘEDNÍK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

RADEK CHMELÍK - FYZIOTERAPEUT | MICHAL KABELE - MASÉR

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE



Vzájemné
zápasy

Jaro 2023       Mladá Boleslav – Pardubice 0:1 

Podzim 2023 Mladá Boleslav – Pardubice 1:0 

Jaro 2024       Pardubice – Mladá Boleslav 1:2 

Podzim 2024 Mladá Boleslav – Pardubice 2:2 

Podzim 2020 Mladá Boleslav – Pardubice 4:1 

Jaro 2021       Pardubice – Mladá Boleslav 2:2 

Podzim 2021 Pardubice – Mladá Boleslav 1:1 

Podzim 2021 Mladá Boleslav – Pardubice 2:3 

Podzim 2022 Pardubice – Mladá Boleslav 0:3 

Střetnutí letos zatím málo úspěšných

Ve 23. kole Chance Ligy ročníku 2024-25 se v pardubické CFIG Areně střetnou týmy, které letošní mistrovský program nezačaly       

úspěšně, Pardubice ve třech prohraných utkáních ani jednou neskórovaly, Boleslav ze tří utkání dvě prohrála. 

V průběžném ligovém pořadí sedmá Mladá Boleslav s jedenatřiceti body zaostává o jeden bod za vytouženou příslušností k elitní           

šestici. Pardubice od patnáctého kola, kdy doma v sobotu 9. listopadu 2024 přemohly Jablonec 2:0, jsou na čtrnácté „barážové“ 

příčce s momentálním ziskem patnácti bodů.

O prvoligové body hráli fotbalisté Mladé Boleslavi a Pardubic celkově zatím jen devětkrát. Boleslav vyhrála čtyřikrát, Pardubice               O prvoligové body hráli fotbalisté Mladé Boleslavi a Pardubic celkově zatím jen devětkrát. Boleslav vyhrála čtyřikrát, Pardubice               

vyhrály dvakrát a nerozhodně se týmy rozešly třikrát. Souhrnné skóre 17:11 je příznivé pro Boleslav. Ze čtyř pro Boleslav venkovních 

utkání proti Pardubicím, z nichž tři se hrály ve vršovickém Ďolíčku a pouze jedno v nově rekonstruované CFIG Aréně, Boleslav ani jedno 

neprohrála. Dvakrát vyhrála a dvakrát remizovala se souhrnným skóre 8:4 ve svůj prospěch. 

Podzimní drama s hořkým pocitem křivdy

Poslední střetnutí boleslavských s pardubickými fotbalisty v loňském září se konalo v mladoboleslavské Lokotrans Aréně a skončilo Poslední střetnutí boleslavských s pardubickými fotbalisty v loňském září se konalo v mladoboleslavské Lokotrans Aréně a skončilo 

nerozhodně 2:2. Dramatickému průběhu položil základ v 8. minutě pardubický Zlatohlávek (dnes už kope za Ostravu), který u koncové 

lajny snadno obehrál Donáta a nečekaně z téměř nulového úhlu prostřelil Trmala. Deset minut před pauzou po Fulnekově sólu Ladra 

vyrovnal. Tři minuty po změně stran po Fulnekově pasu Kušej trefil boleslavské vedení. V 66. minutě Krobot, který do Pardubic                 

přestoupil v předloňském létě z Boleslavi a ve chvíli, kdy byl na hřišti sotva dvě minuty, vyrovnal na 2:2. V 73. minutě po Vydrově akci 

Kušejův gól sudí Hocek na popud VAR neuznal kvůli ofsajdu. V první z devíti nastavených minut pronikajícího Pulkraba srazil uvnitř 

šestnáctky tehdejší pardubický brankář Stejskal, ale po penaltě volající zákrok zůstal bez potrestání. Ztráta dvou bodů v utkání s herní 

převahou měla pro Boleslav závan křivdy. 



Mareš z Pardubic do Boleslavi a Fila z Boleslavi do Pardubic

Přibližně měsíc po nerozhodném utkání Pardubic 2:2 v Mladé Boleslavi, přesněji po třináctém kole, v němž v poslední říjnové sobotě 

doma podlehly Ostravě těsně 2:3, odvolalo vedení východočeského klubu po necelém půlročním angažování hlavního trenéra Jiřího 

Saňáka i jeho asistenta Marka Kuliče. 

Na začátku posledního říjnového týdne 2024 se novým trenérem FK Pardubice stal jedenačtyřicetiletý David Střihavka a nováčky               Na začátku posledního říjnového týdne 2024 se novým trenérem FK Pardubice stal jedenačtyřicetiletý David Střihavka a nováčky               

na pozicích jeho asistentů Milan Černý, Tomáš Jablonský a Ondřej Mach. Všichni čtyři do 28. října 2024 působili u druholigového týmu 

SK Slavia Praha B. 

Na začátku letošního roku 2025 v zimním přestupním období do Pardubic přestoupili Abdullahi Tanko z FC Baník Ostrava, Jan Trédl                  Na začátku letošního roku 2025 v zimním přestupním období do Pardubic přestoupili Abdullahi Tanko z FC Baník Ostrava, Jan Trédl                  

z SK Slavia Praha, Ryan Mahuta z finského Haka po skončení smlouvy. Na hostování přišli Lukáš Fila z FK Mladá Boleslav, Elmedin Rama 

z SK Slavia Praha, Filip Šancl z SK Slavia Praha, Vojtěch Vorel z AC Sparta Praha, Denis Alijagič z MŠK Žilina a z hostování se vrátili Samuel 

Šimek z MFK Chrudim, Filip Brdička z FK Varnsdorf.

Naopak z Pardubic přestoupili Dominik Mareš do FK Mladá Boleslav, Tomáš Zlatohlávek do FC Baník Ostrava, na hostování odešli Viktor Naopak z Pardubic přestoupili Dominik Mareš do FK Mladá Boleslav, Tomáš Zlatohlávek do FC Baník Ostrava, na hostování odešli Viktor 

Budinský do Zemplín Michalovce a Denis Darmovzal do MFK Chrudim, po skončení hostování se do svých klubů vrátili Pavel Zifčák               

do SK Sigma Olomouc, Tomáš Polyák do FC Slovan Liberec, James Bello do FC Viktoria Plzeň.

O soupeři



V zimní přípravě tři výhry z pěti utkání

Letošní zimní přípravné období začali pardubičtí fotbalisté v pondělí 6. ledna 2025 a tréninkové jednotky absolvovali v domácím               

prostředí. Zápasové testy podstoupili tři v Horních Počernicích v rámci programu tuzemské zimní Tipsport ligy a dva při soustředění             

ve španělské Marbelle.

V Tipsport lize z šestnácti účastníků Pardubice byly v konečné tabulce klasifikovány na sedmé příčce a neobhájily tak lichotivé třetí 

místo z předchozí zimy 2024. Do Španělska na týdenní soustředění odletěly v pátek 19. ledna a vrátily se v pátek 26. ledna.

Výsledky FK Pardubice v zimní přípravě 2025Výsledky FK Pardubice v zimní přípravě 2025

Čtvrtek 11. ledna Tipsport liga (Horní Počernice): FK Pardubice – FK Teplice 0:3

Pondělí 15. ledna Tippsort liga (Horní Počernice): FK Pardubice - FK Viktoria Žižkov 4:2

Čtvrtek 18. ledna Tipsport liga (Horní Počernice): FK Pardubice – MFK Chrudim 1:0

Neděle 21. ledna (Marbella, Španělsko): FK Pardubice – Aarhus (Německo) 0:4

Čtvrtek 25. ledna (Marbella, Španělsko): FK Pardubice – LNZ Cherkasy (Ukrajina) 1:0

V pěti přípravných zápasech se na pouhých šesti gólech podílelo pět různých střelců: 2 – Filip Brdička, 1 – David Šimek, Elmedin Rama, V pěti přípravných zápasech se na pouhých šesti gólech podílelo pět různých střelců: 2 – Filip Brdička, 1 – David Šimek, Elmedin Rama, 

Michal Surzyn, Kamil Vacek.

V českém poháru se Pardubicím dosud nedařilo

Pardubice sice zasáhly do jedenatřicet ročníků českého poháru, ale mimořádných úspěchů nedosáhly. V šestašedesáti pohárových 

utkání při souhrnném skóre 99:76 s úspěšností pouhých 54,5% jsou v historickém pořadí až na 89. místě. Nikdy nepřekročily                          

osmifinálovou hranici. V současném ročníku do osmifinále postoupily přes dva soupeře z nižších soutěží, ve druhém kole přes lídra                

A skupiny 4. ligy a ve třetím kole přes protivníka ze 3. ligy.

Výsledky FK Pardubice ročníku 2024-25 Mol CupVýsledky FK Pardubice ročníku 2024-25 Mol Cup

Středa 25. září 2024 druhé kolo: SK Aritma Praha – FK Pardubice 0:3 (Krobot z penalty, Simon, Patrák)

Středa 30. října 2024 třetí kolo: SK Zápy (3. liga) – FK Pardubice 1:2 (Duben – Fousek, Žifčák)

Letošní program FK Pardubice ročníku 2024-25 Mol Cup

Středa 5. března 2025 osmifinále: FK Pardubice – FC Baník Ostrava



Zmodernizované domovské hřiště Pardubic pojmenované CFIG Aréna je v provozu od února 2023 a mladoboleslavští fotbalisté si na tamním              
trávníku zahrají teprve podruhé. Poprvé si odvezli tři body za výhru 2:1 před přibližně deseti měsíci, konkrétně v neděli 21. dubna 2024.                           
Tehdy v 7. minutě chybnou rozehrávku gólmana Kinského, jenž hostoval v Pardubicích ze Slavie a nyní chytá za londýnský Tottenham Hotspur,          
zachytil Kušej a když se míč přes Solomona dostal k Ladrovi, tak ten trefil brzké boleslavské vedení. Přesně o půl hodiny později po Ladrově rohu 
Jawo hlavou zvýšil na 2:0 pro Boleslav. Devět minut po změně stran Mareš, který na začátku letošního roku přestoupil z Pardubic do Boleslavi, 
poslal dlouhý pas Ichovi, jenž z deseti metrů prostřelil boleslavského gólmana Mikulce. Těsné vedení už Boleslavští udrželi, i když na jeho zvýšení 
měli šancí několik, jenom rohových kopů rozehrávali třináct… 

Pardubice doma, Boleslav venku

Pardubická domácí bilance je druhá nejhorší v Chance Lize. Z deseti utkání ve své CFIG Aréně vyhrály jen dvě (Hradec Králové 2:1, Jablonec 2:0),     Pardubická domácí bilance je druhá nejhorší v Chance Lize. Z deseti utkání ve své CFIG Aréně vyhrály jen dvě (Hradec Králové 2:1, Jablonec 2:0),     
remizovaly tři (Olomouc 2:2, České Budějovice 0:0, Liberec 1:1), prohrály pět (Karviná 0:1, Slovácko 0:1, Teplice 0:1, Ostrava 2:3, Slavia 0:2) a se skóre 
9:12 získaly devět bodů. Méně úspěšní na domácím hřišti jsou už jenom České Budějovice.
Mladá Boleslav má z šestnácti účastníků Chance Ligy sedmou venkovní bilanci s dvanácti body a skóre 15:16 za tři výhry (Teplice 2:1, Dukla Praha Mladá Boleslav má z šestnácti účastníků Chance Ligy sedmou venkovní bilanci s dvanácti body a skóre 15:16 za tři výhry (Teplice 2:1, Dukla Praha 
1:0, České Budějovice 4:0), tři remízy (Plzeň 1:1, Bohemians 2:2, Slovácko 1:1) a čtyři prohry (Jablonec 0:2, Hradec Králové 1:2, Olomouc 2:3,                     
Liberec 1:3). 

Při boleslavské premiéře
v CFIG Aréně Ladra
překonal Kinského 



Před týdnem se olomoucký Kliment po uzdravení překonáním pardubického gólmana osamostatnil na trůnu pro průběžného krále ligových                 
kanonýrů. Z jeho pronásledovatelů si nevýrazněji polepšil sparťanský Haraslín hattrickem do karvinské branky. Mladoboleslavský Vojta se šestým 
gólem prostřílel na dělené desáté místo v konkurenci oficiálně evidovaných 197 střelců prvoligových gólů. V dvaadvaceti odehraných kolech 
Chance Ligy nastřílela Mladá Boleslav čtyřiatřicet a Pardubice sedmnáct gólů, čili přesně polovinu.
 
Nejlepší patnáctka střelců Chance Ligy po dvaadvaceti kolech: 12 - Jan Kliment (Olomouc), 11 - Paixao da Silva Ewerton (Ostrava), 8 - Lukáš                Nejlepší patnáctka střelců Chance Ligy po dvaadvaceti kolech: 12 - Jan Kliment (Olomouc), 11 - Paixao da Silva Ewerton (Ostrava), 8 - Lukáš                
Haraslín (Sparta), Abdalláh Yúsuf Hilál (Bohemians), Tomáš Chorý (Slavia), Mojmír Chytil (Slavia), Pavel Šulc (Plzeň), 7 – Amar Memič                             
(Plzeň/Karviná), Denis Višinský (Liberec), 6 – El Hadji Malick Diouf (Slavia), Dominik Hollý (Jablonec), Victor Olatunji (Sparta), Erik Prekop            
(Ostrava), Filip Vecheta (Karviná), Matyáš Vojta (Mladá Boleslav).

Střelci ligových gólů FK Mladá Boleslav: 6 - Matyáš Vojta, 4 - Tomáš Ladra, 3 – Vasil Kušej, Marek Matějovský, Daniel Mareček, Lukáš Mašek,                   Střelci ligových gólů FK Mladá Boleslav: 6 - Matyáš Vojta, 4 - Tomáš Ladra, 3 – Vasil Kušej, Marek Matějovský, Daniel Mareček, Lukáš Mašek,                   
2 – Martin Králik, Marek Suchý, 1 – Matěj Pulkrab, Benson Sakala, Solomon John, Vojtěch Stránský, Michal Ševčík, Patrik Vydra a hradecký Filip 
Čihák dvakrát do vlastní branky. 
Střelci ligových gólů FK Pardubice: 3 – Ladislav Krobot, Vojtěch Patrák, 2 – Jan Kalabiška, Kamil Vacek, Tomáš Zlatohlávek, 1 – Adam Fousek, André 
Leipold, Dominique Simon, českobudějovický Nicolas Keckeisen a liberecký Jan Mikula do vlastních branek.   

Boleslav skórovala
dvakrát častěji
než Pardubice



Žlutými kartami bylo již napomínaných 273 hráčů a 16 brankářů. Dosud jediným vyloučeným brankářem byl liberecký Tomáš Koubek.                                     
Za osm napomínání inkasovali disciplinární trest plzeňský Jemelka a ostravský Zlatohlávek, za čtyři napomínání pykalo zastavením činnosti             
dalších 54 fotbalistů, mezi nimi boleslavští Patrik Vydra, Marek Matějovský, Vojtěch Stránský, pardubičtí Ladislav Krobot, Louis Lurvik, Jason 
Noslin, Vojtěch Patrák, Kamil Vacek. 

Žluté karty FK Mladá Boleslav: 4 - Marek Matějovský, Vojtěch Stránský, Patrik Vydra (vrátil se do Sparty), 3 - Vasil Kušej (přestoupil do Slavie), Žluté karty FK Mladá Boleslav: 4 - Marek Matějovský, Vojtěch Stránský, Patrik Vydra (vrátil se do Sparty), 3 - Vasil Kušej (přestoupil do Slavie), 
Marek Suchý, 2 - Martin Králik, Daniel Mareček, Matěj Pulkrab, Matyáš Vojta, 1 - Jan Buryán, Lamin Jawo (odešel hostovat do Jablonce), Andrej 
Kadlec (odešel hostovat do Ružomberku), Daniel Langhamer (odešel hostovat do Teplic), Benson Sakala, Solomon John, Michal Ševčík. 

Žluté karty FK Pardubice: 6 – Tomáš Zlatohlávek (přestoupil do Ostravy), 5 – Jason Noslin, Kamil Vacek, 4 – Ladislav Krobot, Louis Lurvik, Vojtěch Žluté karty FK Pardubice: 6 – Tomáš Zlatohlávek (přestoupil do Ostravy), 5 – Jason Noslin, Kamil Vacek, 4 – Ladislav Krobot, Louis Lurvik, Vojtěch 
Patrák, 3 – Daniel Pandula, Tomáš Polyák, Eldar Šehič, David Šimek, Mohammed Marzuq Yahaya, 2 – Dominique Simon, Michal Surzyn, 1 – David 
Huf, André Leipold, Dominik Mareš, Vojtěch Sychra, Emil Tischler. 

Bilance týmů podle množství žlutých napomenutí: 60 – 1.FC Slovácko, 55 - FK Pardubice, 53 - FC Hradec Králové, 48 - SK Sigma Olomouc                             Bilance týmů podle množství žlutých napomenutí: 60 – 1.FC Slovácko, 55 - FK Pardubice, 53 - FC Hradec Králové, 48 - SK Sigma Olomouc                             
a FC Slovan Liberec, 45 – FK Teplice, 44 - MFK Karviná, 41 – AC Sparta Praha, 40 - Bohemians Praha 1905, 38 - FK Jablonec, 37 - SK Dynamo České 
Budějovice, 35 - SK Slavia Praha a FC Viktoria Plzeň, 34 – FK Mladá Boleslav, 33 – FK Dukla Praha, 29 – FC Baník Ostrava. 

Vyloučených už bylo pětačtyřicet hráčů: 7 - MFK Karviná (Svozil dvakrát), 5 - FC Hradec Králové, 4 – FK Mladá Boleslav (Donát, Sakala, Suchý, Vyloučených už bylo pětačtyřicet hráčů: 7 - MFK Karviná (Svozil dvakrát), 5 - FC Hradec Králové, 4 – FK Mladá Boleslav (Donát, Sakala, Suchý, 
Ševčík), FC Slovan Liberec, SK Sigma Olomouc, 1.FC Slovácko (Hofmann dvakrát), FK Teplice, 3 – FK Pardubice (Pandula, Simon, Solil), FK Dukla 
Praha, SK Dynamo České Budějovice, 2 – FC Baník Ostrava, FC Viktoria Plzeň, SK Slavia Praha, FK Jablonec, 1 – AC Sparta Praha, Bohemians               
Praha 1905.

Pardubičtí jsou
po Slovácku druzí

nejčastěji napomínaní 



Po dvou únorových utkáních Chance Ligy na hřištích soupeřů hrají mladoboleslavští fotbalisté dvakrát v domácí Lokotrans Aréně, nejprve                     
ve středu 26. února proti vršovickým Bohemians v osmifinále MOL Cupu a potom v neděli 2. března proti plzeňské Viktorii ve 24. kole Chance Ligy.

Program osmifinále MOL Cup ročníku 2024-25

úterý 25. února 2025 od 18 hodin: AC Sparta Praha – FK Dukla Praha 
středa 26. února 2025 od 17 hodin: FK Mladá Boleslav – Bohemians Praha 1905
středa 26. února 2025 od 19,30 hodin: SK Slavia Praha - FC Silon Táborsko
čtvrtek 27. února 2025 od 18 hodin: FC Viktoria Plzeň – FC Zlín 
úterý 4. března 2025 od 18 hodin: SK Sigma Olomouc - SK Hanácká Slavia Kroměřížúterý 4. března 2025 od 18 hodin: SK Sigma Olomouc - SK Hanácká Slavia Kroměříž
středa 5. března 2025 od 18 hodin: FK Pardubice – FC Baník Ostrava
úterý 11. března 2025 od 18 hodin: FC Hlučín – FK Teplice
středa 12. března 2025 od 18 hodin: FC Hradec Králové – FK Jablonec
Čtyři prvoligové kluby už z aktuálního ročníku tuzemského poháru vypadly. Ve třetím kole SK Dynamo České Budějovice s druholigovým                           
Táborskem, FC Slovan Liberec s třetiligovým Hlučínem, 1.FC Slovácko s třetiligovým SK Hanácká Slavia Kroměříž a už ve druhém kole MFK Karviná 
také na hřišti třetiligového SK Hanácká Slavia Kroměříž. 

V loňské podzimní sezóně Mladá Boleslav i Bohemians přešly v pohárových kláních do současné osmifinálové fáze české pohárové soutěže MOL V loňské podzimní sezóně Mladá Boleslav i Bohemians přešly v pohárových kláních do současné osmifinálové fáze české pohárové soutěže MOL 
Cup přes soupeře z nižších ligových úrovní. Mladá Boleslav přes třetiligového, Bohemians nejprve přes třetiligového a následně                                           
přes druholigového.

Pohárová postupová střetnutí Boleslavi a Bohemians
středa 25. září 2. kolo MOL Cup: SK Sokol Brozany – Bohemians Praha 1905 1:3 (Pleštil, Hůlka, Yusuf)
středa 30. října 3. kolo MOL Cup: MFK Vyškov – Bohemians Praha 1905  0:1 (Čermák)
středa 30. října 3. kolo MOL Cup: Spartak Police nad Metují – FK Mladá Boleslav 1:3 (Borůvka – Jawo, Mareček, Žitný)

Boleslav ve středu proti
Bohemians v osmifinále

českého poháru 





S P A R T A  -  P A R D U B I C E
J A B L O N E C  -  B O L E S L A V
B U D Ě J O V I C E  -  O L O M O U C
B O H E M I A N S  -  O S T R A V A
D U K L A  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  L I B E R E C
S L O V Á C K O  -  S L A V I AS L O V Á C K O  -  S L A V I A
H R A D E C  -  T E P L I C E

2 : 1
2 : 0
0 : 2
2 : 1
1 : 3
1 : 3
0 : 00 : 0
1 : 0

1 .  K O L O

D U K L A  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  S P A R T A
P A R D U B I C E  -  K A R V I N Á
S L A V I A  -  B U D Ě J O V I C E
L I B E R E C  -  O L O M O U C
B O L E S L A V  -  S L O V Á C K O
O S T R A V A  -  J A B L O N E CO S T R A V A  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  H R A D E C

1 : 0
1 : 4
0 : 1
4 : 0
1 : 1
3 : 0
1 : 01 : 0
1 : 0

2 .  K O L O

L I B E R E C  -  S L A V I A
S P A R T A  -  D U K L A
S L O V Á C K O  -  B O H E M I A N S
J A B L O N E C  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  T E P L I C E
B U D Ě J O V I C E  -  P A R D U B I C E
H R A D E C  -  B O L E S L A VH R A D E C  -  B O L E S L A V
K A R V I N Á  -  O S T R A V A

0 : 1
2 : 0
0 : 0
0 : 0
2 : 1
1 : 3
2 : 12 : 1

3 .  K O L O

D U K L A  -  J A B L O N E C
T E P L I C E  -  L I B E R E C
B O H E M I A N S  -  S P A R T A
S L A V I A  -  O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  S L O V Á C K O
B O L E S L A V  -  B U D Ě J O V I C E
O S T R A V A  -  H R A D E CO S T R A V A  -  H R A D E C
P L Z E Ň  -  K A R V I N Á

0 : 2
2 : 1
1 : 2
2 : 0
0 : 1
4 : 0
1 : 01 : 0
5 : 0

4 .  K O L O

H R A D E C  -  D U K L A
S L A V I A  -  T E P L I C E
K A R V I N Á  -  B O H E M I A N S
J A B L O N E C  -  S P A R T A
O L O M O U C  -  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  P A R D U B I C E
B U D Ě J O V I C E  -  P L Z E ŇB U D Ě J O V I C E  -  P L Z E Ň
S L O V Á C K O  -  O S T R A V A

1 : 0
2 : 1
1 : 2
1 : 2
3 : 2
3 : 0
0 : 30 : 3
1 : 0

5 .  K O L O

T E P L I C E  -  K A R V I N Á
B O L E S L A V  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  H R A D E C
P L Z E Ň  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  L I B E R E C
D U K L A  -  B U D Ě J O V I C E
B O H E M I A N S  -  J A B L O N E CB O H E M I A N S  -  J A B L O N E C
S P A R T A  -  S L O V Á C K O

1 : 3
0 : 2
2 : 1
2 : 1
2 : 0
3 : 0
1 : 21 : 2
2 : 2

6 .  K O L O

L I B E R E C  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  O S T R A V A
S L A V I A  -  P A R D U B I C E
T E P L I C E  -  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  J A B L O N E C
H R A D E C  -  S P A R T A
K A R V I N Á  -  D U K L AK A R V I N Á  -  D U K L A
B U D Ě J O V I C E  -  B O H E M I A N S

1 : 1
2 : 2
2 : 0
1 : 2
0 : 0
0 : 2
0 : 00 : 0
0 : 0

7 .  K O L O

B O L E S L A V  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  O L O M O U C
P L Z E Ň  -  T E P L I C E
O S T R A V A  -  S L A V I A
D U K L A  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  K A R V I N Á
B O H E M I A N S  -  H R A D E CB O H E M I A N S  -  H R A D E C
J A B L O N E C  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 0
2 : 2
1 : 1
0 : 1
1 : 2
4 : 1
0 : 30 : 3
5 : 0

8 .  K O L O

L I B E R E C  -  B O H E M I A N S
O L O M O U C  -  D U K L A
S L A V I A  -  P L Z E Ň
T E P L I C E  -  O S T R A V A
B O L E S L A V  -  P A R D U B I C E
H R A D E C  -  S L O V Á C K O
B U D Ě J O V I C E  -  S P A R T AB U D Ě J O V I C E  -  S P A R T A
K A R V I N Á  -  J A B L O N E C

2 : 2
2 : 1
3 : 0
2 : 3
2 : 2
3 : 0
0 : 20 : 2
1 : 0

9 .  K O L O

P A R D U B I C E  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  B U D Ě J O V I C E
D U K L A  -  L I B E R E C
B O H E M I A N S  -  S L A V I A
S P A R T A  -  O L O M O U C
J A B L O N E C  -  H R A D E CJ A B L O N E C  -  H R A D E C
S L O V Á C K O  -  K A R V I N Á

0 : 1
1 : 1
2 : 1
1 : 4
0 : 4
2 : 3
2 : 02 : 0
2 : 1

1 0 .  K O L O

L I B E R E C  -  J A B L O N E C
O L O M O U C  -  B O H E M I A N S
S L A V I A  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  D U K L A
B O L E S L A V  -  O S T R A V A
P L Z E Ň  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  H R A D E CK A R V I N Á  -  H R A D E C
B U D Ě J O V I C E  -  S L O V Á C K O

0 : 5
1 : 3
2 : 1
1 : 1

0 : 0
2 : 0
0 : 00 : 0
0 : 2

1 1 .  K O L O

O S T R A V A  -  P L Z E Ň
D U K L A  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  B O L E S L A V
J A B L O N E C  -  S L A V I A
S P A R T A  -  L I B E R E C
S L O V Á C K O  -  T E P L I C E
H R A D E C  -  O L O M O U CH R A D E C  -  O L O M O U C
K A R V I N Á  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 3
2 : 1
2 : 2
1 : 2
2 : 1
0 : 2
1 : 11 : 1
4 : 1

1 2 .  K O L O

L I B E R E C  -  S L O V Á C K O
O L O M O U C  -  J A B L O N E C
S L A V I A  -  D U K L A
T E P L I C E  -  B O H E M I A N S
B O L E S L A V  -  K A R V I N Á
P A R D U B I C E  -  O S T R A V A
P L Z E Ň  -  S P A R T AP L Z E Ň  -  S P A R T A
B U D Ě J O V I C E  -  H R A D E C

4 : 0
0 : 0
3 : 0
1 : 2
1 : 1
2 : 3
1 : 01 : 0
0 : 2

1 3 .  K O L O

D U K L A  -  B O L E S L A V
B O H E M I A N S  -  P A R D U B I C E
S P A R T A  -  O S T R A V A
J A B L O N E C  -  T E P L I C E
S L O V Á C K O  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  S L A V I A
K A R V I N Á  -  O L O M O U CK A R V I N Á  -  O L O M O U C
B U D Ě J O V I C E  -  L I B E R E C

0 : 1
0 : 0
1 : 3
3 : 0
1 : 0
1 : 1
2 : 12 : 1
0 : 0

1 4 .  K O L O

O S T R A V A  -  D U K L A
P L Z E Ň  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  B U D Ě J O V I C E
B O L E S L A V  -  S P A R T A
O L O M O U C  -  S L O V Á C K O
L I B E R E C  -  H R A D E C
P A R D U B I C E  -  J A B L O N E CP A R D U B I C E  -  J A B L O N E C
S L A V I A  -  K A R V I N Á

6 : 0
2 : 0
5 : 2
2 : 2
2 : 1
0 : 0
2 : 02 : 0
5 : 1

1 5 .  K O L O

O L O M O U C  -  L I B E R E C
K A R V I N Á  -  P A R D U B I C E
B U D Ě J O V I C E  -  S L A V I A
S L O V Á C K O  -  B O L E S L A V
J A B L O N E C -  O S T R A V A
H R A D E C  -  P L Z E Ň
S P A R T A  -  T E P L I C ES P A R T A  -  T E P L I C E
B O H E M I A N S  -  D U K L A

1 : 4
1 : 0
0 : 4
1 : 1
3 : 1
0 : 1
1 : 11 : 1
3 : 1

1 6 .  K O L O

S L A V I A  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  O L O M O U C
D U K L A  -  S P A R T A
P L Z E Ň  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S L O V Á C K O
B O L E S L A V  -  H R A D E C
O S T R A V A  -  K A R V I N ÁO S T R A V A  -  K A R V I N Á
P A R D U B I C E  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 0
1 : 0
1 : 1
3 : 2
3 : 3
3 : 0
2 : 12 : 1
0 : 0

1 7 .  K O L O

O L O M O U C  -  S L A V I A
L I B E R E C  -  T E P L I C E
B U D Ě J O V I C E  -  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  O S T R A V A
J A B L O N E C  -  D U K L AJ A B L O N E C  -  D U K L A
S P A R T A  -  B O H E M I A N S

1 : 2
3 : 0
0 : 4
1 : 1
1 : 2
0 : 1
2 : 12 : 1
1 : 0

1 8 .  K O L O

B O L E S L A V  -  O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L A V I A
S P A R T A  -  J A B L O N E C
O S T R A V A -  S L O V Á C K O
D U K L A  -  H R A D E C
B O H E M I A N S  -  K A R V I N ÁB O H E M I A N S  -  K A R V I N Á
P L Z E Ň  -  B U D Ě J O V I C E

1 : 3
1 : 1
1 : 0
2 : 1
3 : 1
1 : 2
3 : 33 : 3
7 : 2

1 9 .  K O L O

K A R V I N Á  -  T E P L I C E
S L A V I A  -  B O L E S L A V
H R A D E C  -  P A R D U B I C E
O L O M O U C  -  P L Z E Ň
L I B E R E C  -  O S T R A V A
B U D Ě J O V I C E  -  D U K L A
J A B L O N E C  -  B O H E M I A N SJ A B L O N E C  -  B O H E M I A N S
S L O V Á C K O  -  S P A R T A

1 : 1
1 : 0
3 : 0
2 : 1
0 : 1
0 : 0
0 : 10 : 1
0 : 2

2 0 .  K O L O

P L Z E Ň  -  L I B E R E C
O S T R A V A  -  O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  S L A V I A
B O L E S L A V  -  T E P L I C E
J A B L O N E C  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  H R A D E C
D U K L A  -  K A R V I N ÁD U K L A  -  K A R V I N Á
B O H E M I A N S  -  B U D Ě J O V I C E

3 : 2
1 : 0
0 : 2
2 : 1
4 : 2
3 : 0

1 : 01 : 0

2 1 .  K O L O

L I B E R E C  -  B O L E S L A V
O L O M O U C  -  P A R D U B I C E
T E P L I C E  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  D U K L A
K A R V I N Á  -  S P A R T A
H R A D E C  -  B O H E M I A N SH R A D E C  -  B O H E M I A N S
B U D Ě J O V I C E  -  J A B L O N E C

3 : 1
4 : 0
0 : 2
1 : 0
0 : 0
2 : 3
2 : 22 : 2
2 : 3

2 2 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  L I B E R E C
D U K L A  -  O L O M O U C
P L Z E Ň  -  S L A V I A
O S T R A V A  -  T E P L I C E
P A R D U B I C E  -  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  H R A D E C
S P A R T A  -  B U D Ě J O V I C ES P A R T A  -  B U D Ě J O V I C E
J A B L O N E C  -  K A R V I N Á

2 3 .  K O L O

T E P L I C E  -  P A R D U B I C E
B O L E S L A V  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  B O H E M I A N S
L I B E R E C  -  D U K L A
B U D Ě J O V I C E  -  O S T R A V A
O L O M O U C  -  S P A R T A
H R A D E C  -  J A B L O N E CH R A D E C  -  J A B L O N E C
K A R V I N Á  -  S L O V Á C K O

2 4 .  K O L O

J A B L O N E C  -  L I B E R E C
B O H E M I A N S  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  S L A V I A
D U K L A  -  T E P L I C E
O S T R A V A  -  B O L E S L A V
P A R D U B I C E  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  K A R V I N ÁH R A D E C  -  K A R V I N Á
S L O V Á C K O  -  B U D Ě J O V I C E

2 5 .  K O L O

P L Z E Ň  -  O S T R A V A
P A R D U B I C E  -  D U K L A
B O L E S L A V  -  B O H E M I A N S
S L A V I A  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  S L O V Á C K O
O L O M O U C  -  H R A D E CO L O M O U C  -  H R A D E C
B U D Ě J O V I C E  -  K A R V I N Á

2 6 .  K O L O

S L O V Á C K O  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  O L O M O U C
D U K L A  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  T E P L I C E
K A R V I N Á  -  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  P A R D U B I C E
S P A R T A  -  P L Z E ŇS P A R T A  -  P L Z E Ň
H R A D E C  -  B U D Ě J O V I C E

2 7 .  K O L O

B O L E S L A V  -  D U K L A
P A R D U B I C E  -  B O H E M I A N S
O S T R A V A  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  S L O V Á C K O
S L A V I A  -  H R A D E C
O L O M O U C  -  K A R V I N ÁO L O M O U C  -  K A R V I N Á
L I B E R E C  -  B U D Ě J O V I C E

2 8 .  K O L O

D U K L A  -  O S T R A V A
B O H E M I A N S  -  P L Z E Ň
S P A R T A  -  B O L E S L A V
J A B L O N E C  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  O L O M O U C
H R A D E C  -  L I B E R E C
K A R V I N Á  -  S L A V I AK A R V I N Á  -  S L A V I A
B U D Ě J O V I C E  -  T E P L I C E

2 9 .  K O L O

L I B E R E C  -  K A R V I N Á
O L O M O U C  -  B U D Ě J O V I C E
S L A V I A  -  S L O V Á C K O
T E P L I C E  -  H R A D E C
B O L E S L A V  -  J A B L O N E C
P A R D U B I C E  -  S P A R T A
P L Z E Ň  -  D U K L AP L Z E Ň  -  D U K L A
O S T R A V A  -  B O H E M I A N S

3 0 .  K O L O

Základní část



HLASUJ PO LIGOVÉM ZÁPASE PRO

NA KLUBOVÉM INSTAGRAMU
A FACEBOOKU

ŠKODA AUTO
  HRÁČE UTKÁNÍ





PŘEČTĚTE SI DALŠÍ VYDANÁ
ČÍSLA ZPRAVODAJE BOLEK
KOMPLETNĚ VŠECHNA VYDÁNÍ
OD ZAVEDENÍ ZÁPASOVÉHO ZPRAVODAJE,
VČETNĚ ČÍSEL PRO VENKOVNÍ ÚTKÁNÍ,
JSOU VŠEM K DISPOZICI ZDARMA NA KLUBOVÉM
WEBU FKMB.CZ/ZPRAVODAJ

PŘEČÍST



Béčko třikrát v řadě
remizovalo 1:1

Rezervní tým FK Mladá Boleslav B ve finišující herní přípravě na jarní mistrovskou sezónu 2024 třikrát shodně remizoval 1:1, naposledy v polovině 
února na jihu Čech. Poslední přípravu má naplánovanou proti béčku Bohemians a třetiligový program v B skupině ČFL začne v nedělním dopoledni 
2. března proti FK Jablonec B, jenž má domácí hřiště v jabloneckém sportovním areálu Břízky.

Přípravné zápasy FK Mladá Boleslav B v zimě 2025
pátek 10. ledna (Tipsport liga): FK Mladá Boleslav B – FC Hradec Králové 0:0
sobota 18. ledna (Tipsport liga): FK Mladá Boleslav B – FC Sellier&Bellot Vlašim 1:2
středa 22. ledna (Tipsport liga): FK Mladá Boleslav B – FK Varnsdorf 0:5
středa 28. ledna: FK Mladá Boleslav B – FK Přepeře 7:0středa 28. ledna: FK Mladá Boleslav B – FK Přepeře 7:0
sobota 1. února: FK Mladá Boleslav B – FK Dukla Praha B 1:1 
neděle 9. února: FK Mladá Boleslav B – FC Slovan Liberec B 1:1
sobota 15. února: SK Dynamo České Budějovice B – FK Mladá Boleslav B 1:1
sobota 22. února od 10 hodin (Uhříněves): Bohemians 1905 B – FK Mladá Boleslav B  

Střelci FK Mladá Boleslav B v zimní přípravě 2025: 4 – Tobiáš Gregor, 3 - Vasil Monyč, 2 – Duje Korač, Jakub Vlček.



Devatenáctiletí v únoru ještě nevyhráli
Nejstarší dorostenci ze čtyř lednových utkání dvě vyhráli a ze tří únorových ani jedno. Zbývají jim dva herní testy proti hradeckým a plzeňským         
vrstevníků, než odstartují jarní mistrovskou sezónu v sobotu 8. března doma proti Slovácku. 

Přehled utkání FK Mladá Boleslav U19 v zimní přípravě 2025
sobota 11. ledna: FK Mladá Boleslav U19 – Boheminas Praha U19 0:2
sobota 18. ledna: FK Mladá Boleslav U19 – FK Přepeře muži 3:3
sobota 25. ledna: FK Mladá Boleslav U19 – FK Kosmonosy muži 6:1
čtvrtek 30. ledna: FC Petržalka U19 – FK Mladá Boleslav U19 1:2
sobota 1. února: FC Dunajská Streda U19 – FK Mladá Boleslav U19 2:2sobota 1. února: FC Dunajská Streda U19 – FK Mladá Boleslav U19 2:2
sobota 8. února: FK Teplice U19 – FK Mladá Boleslav U19 1:1
sobota 15. února: SK Dynamo České Budějovice U19 – FK Mladá Boleslav U19 3:2
sobota 22. února od 12 hodin: FC Hradec Králové U19 - FK Mladá Boleslav U19
sobota 1. března: FK Mladá Boleslav U19 – FC Viktoria Plzeň U19

V sedmi zápasech zimní přípravy se o šestnáct gólů FK Mladá Boleslav U19 podělilo jedenáct různých střelců: 3 – Josef Černý, 2 – Adam Novotný, V sedmi zápasech zimní přípravy se o šestnáct gólů FK Mladá Boleslav U19 podělilo jedenáct různých střelců: 3 – Josef Černý, 2 – Adam Novotný, 
Adam Vostřel, Kryštof Winter, 1 – Adam Busek, Matěj Čepela, Samuel Klieštík, Teo Sandev, Jakub Šetka, Roman Teterya, vlastní                                              
gól českobudějovického hráče.

Osmnáctiletí poprvé v zimní přípravě prohráli
Po šesti výhrách a jedné remíze družstvo osmnáctiletých teprve v osmé přípravě prohrálo, neboť nejlepší střelci Kocour s Eichlerem ani jednou 
neskórovali. Přesto nadále platí, že z dorostenců čtyř družstev FK Mladá Boleslav letos nastřílelo nejvíce gólů. Po závěrečném přípravném utkání 
v poslední únorové sobotě vstoupí do jarní mistrovské sezóny v neděli 2. března 2025 na hřišti pražské Admiry.

Přehled utkání FK Mladá Boleslav U18 v zimní přípravě 2025
sobota 11. ledna: FK Jablonec U18 – FK Mladá Boleslav U18 0:4
sobota 18. ledna: FC Slovan Liberec U18 - FK Mladá Boleslav U18 0:4
středa 22. ledna: FK Mladá Boleslav U18 - SK Kosmonosy U19 7:0
neděle 26. ledna: FK Mladá Boleslav U18 - FK Admira Praha U19 6:0neděle 26. ledna: FK Mladá Boleslav U18 - FK Admira Praha U19 6:0
čtvrtek 30. ledna: FC Baník Ostrava U18 - FK Mladá Boleslav U18 1:2
sobota 1. února: SFC Opava U19 - FK Mladá Boleslav U18 2:2
neděle 9. února : FK Pardubice U18 - FK Mladá Boleslav U18 3:5  
sobota  15. února: FK Mladá Boleslav U18 - FK Dukla Praha U18 1:2 
sobota 22. února od 10 hodin: FK Mladá Boleslav U18 - FC Hradec Králové U18

Na jedenatřiceti gólech v osmi zimních utkáních se podílelo jedenáct různých střelců: 8 – Tomáš Kocour, 7 – Alex Eichler, 5 – Michal Adolf Ditrich, Na jedenatřiceti gólech v osmi zimních utkáních se podílelo jedenáct různých střelců: 8 – Tomáš Kocour, 7 – Alex Eichler, 5 – Michal Adolf Ditrich, 
2 – Matyáš Kodera, David Kosorič, Jakub Rössler, 1 – Denis Gashi, Jiří Hurych, Vasyl Ivanytskyy, Ondřej Rittenauer, Jan Žáček. 



Sedmnáctiletí hodně gólů dávají a inkasují
V dosud pěti odehraných zimních přípravných zápasech mají sedmnáctiletí dorostenci neobvykle divoké celkové skóre 21:23. Potřebují tedy zlepšit 
především defenzivní činnost, než zahájí jarní mistrovskou sezónu v sobotu 8. března 2025 doma proti Slovácku.

Přehled utkání FK Mladá Boleslav U17 v zimní přípravě 2025
sobota 25. ledna: FK Mladá Boleslav U17 – FK Motorlet Praha U17 6:3
čtvrtek 30. ledna: FC Petržalka U17 – FK Mladá Boleslav U17 10:3
sobota 1. února: FC Dunajská Streda U17 – FK Mladá Boleslav U17 2:8
sobota 8. února: FK Teplice U17 – FK Mladá Boleslav U17 2:2
sobota 15. února: FK Mladá Boleslav U17 – FK Dukla Praha U17 2:6sobota 15. února: FK Mladá Boleslav U17 – FK Dukla Praha U17 2:6
sobota 22. února od 14 hodin: FC Hradec Králové U17 - FK Mladá Boleslav U17
sobota 1. března: FK Mladá Boleslav U17 – FC Viktoria Plzeň U17

Na jedenadvaceti zimních gólech FK Mladá Boleslav U17 se podílelo devět různých střelců: 5 - Filip Černý, Lukáš Stehlík, 3 – Kryštof Albrecht,                    
2 – David Holzer, Martin Kulas, 1 – Sebastien Dagan, Filip Juranka, Jaroslav Hodánek, Josef Horák. 

Šestnáctiletí ze sedmi utkání vyhráli jen jedno
Pouze v prvním letošním utkání nejmladší dorostenci soupeře přehráli, z dalších přípravných duelů čtyři prohráli a ve dvou remizovali. Nelichotivou 
bilanci potvrzuje i statistický fakt, že ze čtyř dorosteneckých týmů FK Mladá Boleslav nastříleli v zimní přípravě nejméně gólů. Úvodní utkání jarní 
mistrovské sezony hrají v neděli 2. března na hřišti pražské Admiry. 

Přehled utkání FK Mladá Boleslav U16 v zimní přípravě 2025
sobota 11. ledna: FK Jablonec U16 – FK Mladá Boleslav U16 0:6
sobota 18. ledna: FC Slovan Liberec U16 – FK Mladá Boleslav U16 4:3
neděle 26. ledna: Admira Praha U17- FK Mladá Boleslav U16 2:2
čtvrtek 30. ledna (pohár MVM): FC Baník Ostrava U16 – FK Mladá Boleslav U16 4:0  čtvrtek 30. ledna (pohár MVM): FC Baník Ostrava U16 – FK Mladá Boleslav U16 4:0  
sobota 1. února (pohár MVM): SFC Opava U16 – FK Mladá Boleslav U16 3:0 
neděle 9. února (pohár MVM): FK Pardubice U16 – FK Mladá Boleslav U16 4:1 
neděle 16. února: FK Mladá Boleslav U16 – SK Kosmonosy U17 1:1
sobota 22. února od 12 hodin: FK Mladá Boleslav U16 - Hradec Králové U16

Na dvanácti gólech v šesti zimních utkáních se podílelo osm různých střelců: 5 – Tomáš Lajn, 2 – Matyáš Vurčík, 1 – Lukáš Michalík, Marek Novotný, 
Jan Otradovec, Marek Průžek, Lukáš Stehlík, Martin Škvor.
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